
ZARZĄDZENIE NR 60/2023
ZASTĘPCY BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze Miasta i Gminy Nowe Miasto wykazu miejsc przeznaczonych na
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych wszystkich 
komitetów wyborczych w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 201 lr. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1277 ze 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam na obszarze miasta i gminy Nowe Miasto miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w związku 
z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 roku:

1) tablica ogłoszeń przy ul. Gościmińskiej (naprzeciwko cmentarza) w Nowym Mieście,

2) tablica ogłoszeń przy ul. Aptecznej (przy parkingu) w Nowy Mieście,

3) tablica ogłoszeń przy wiacie przystanku PKS, przy ul. Główny Rynek w Nowym Mieście.

2. Wyznaczam na obszarze miasta i gminy Nowe Miasto miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku:

1) tablice sołeckie w sołectwach na terenie miasta i gminy Nowe Miasto.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto.

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy Nowe Miasto oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


